
OBJEDNÁVKA

Žerotínovo náměstí 3

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 fax 541 651 269 Objednávka č. JMK004289/18/OŠ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Veletrhy Brno, a.s.

Adresa Žerotínovo náměstí 3 Adresa Výstaviště 405/1

PSČ 601 82 BRNO 603 00 Brno

Vyřizuje Zezula Radek Ing.

Telefon Telefon

IČ 70888337 IČ 25582518

DIČ CZ70888337 DIČ CZ25582518

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás realizaci expozice Jihomoravského kraje, tj. stánků, zázemí a dalších ploch pro doprovodný program v rámci
veletrhu SPORT Life 2018 v pavilonu G2 v termínu 9. až 11. 11. 2018. Jedná se zejména o výstavbu stánku a ploch, pronájem
konstrukčních prvků (včetně montáže a demontáže), pronájmu nábytku, zavedení přívodů vody a elektřiny, internetové připojení,
zavěšení bannerů a dalších činností dle specifikace a individuální domluvy s objednatelem.

Plocha musí být připravena nejpozději ve čtvrtek 8. 11. 2018 do 12:00 hod.

Cena 150.000 Kč včetně DPH.

Podrobnosti platby

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Schválení

JUDr. Hana Poláková
vedoucí odboru školství
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 11.10.2018

Poznámky a připomínky

Akceptujeme podmínky objednávky. 15.10.2018



 Předběžná kontrola před vznikem závazku Jihomoravského kraje k objednávce číslo JMK004289/18/OŠ/OBJ 

 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka Poznámka 

 231 0000 003419 5169 000 000000000 0000000007 0001397000000 150 000,00  

   

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje příkazcem operace:  

 

 Datum:  11.10.2018 Podpis příkazce operace: 

 

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje správcem rozpočtu: 

 

 Datum:  11.10.2018 Podpis správce rozpočtu: 

 

 


